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           CNPJ               Código Nome Fornecedor                                    Situação do Fornecedor
             Item Descrição do Produto                               Unid                Qtde         Valor Unit    Cotação Máxima Class
       88.197.330/0001-60     145769 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA           - Habilitado
              001 PNEU 1000R20, RADIAL, 16 LONAS, BORRACHUDO, 20MM.  UND.            28,00000         1.650,0000          1.365,0000 Não
              002 PNEU 1000R20, RADIAL, DIRECIONAL (DIANTEIRO).      UND.             8,00000         1.470,0000          1.312,0000 Não
              003 PNEU 185/70 R 14C.                                 UND.             8,00000           300,0000            299,9300 Não
              004 PNEU 14.00-24TG, 24 LONAS, COM GARRAS ALTAS PARA M UND.             8,00000         4.000,0000          5.368,0000 Sim
                  OTO NIVELADORA CAT 120K.
              005 PNEU 17.5-25L, 16LONAS P/ PÁ CARREGADEIRA W20E.    UND.             4,00000         2.300,0000          3.920,0000 Sim
              006 PNEU 215/75, R 17.5, F. DR II - IVECO.             UND.             6,00000           600,0000            702,0000 Sim
              007 PNEU 275/80, R22.5, TR85, BORRACHUDO.              UND.             8,00000         1.580,0000          1.460,0000 Não
              008 PNEU 275/80, R22.5, MISTO DIRECIONAL (DIANTEIRO).  UND.             4,00000         1.720,0000          1.297,0000 Não
              009 PNEU 12.5/80-18, DIANTEIRO PARA RETRO CAT.         UND.             2,00000         1.000,0000          1.130,0000 Sim
              010 PNEU 19.5, L-24, TRAZEIRO BORRACHUDO PARA RETRO CA UND.             2,00000         2.000,0000          2.380,0000 Sim
                  T.
              011 PNEU 1300X24, 14 LONAS, PN14 PARA MOTO NIVELADORA  UND.             6,00000         1.500,0000          2.210,0000 Sim
                  CAT 12E.
              012 PNEU 165/70, R13, RADIAL.                          UND.            12,00000                               190,0000
              013 PNEU 195/65, R15, RADIAL.                          UND.             4,00000                               403,2500
              014 PNEU 215/75, R16, CARGA.                           UND.             4,00000           620,0000            595,0000 Não
              015 PNEU 225/70, R15C, CARGA.                          UND.             4,00000                               535,0000

       94.510.682/0001-26     154210 MODELO PNEUS LTDA.                                  - Habilitado
              001 PNEU 1000R20, RADIAL, 16 LONAS, BORRACHUDO, 20MM.  UND.            28,00000         1.365,0000          1.365,0000 Sim
              002 PNEU 1000R20, RADIAL, DIRECIONAL (DIANTEIRO).      UND.             8,00000         1.312,0000          1.312,0000 Sim
              003 PNEU 185/70 R 14C.                                 UND.             8,00000           290,0000            299,9300 Sim
              004 PNEU 14.00-24TG, 24 LONAS, COM GARRAS ALTAS PARA M UND.             8,00000         5.220,0000          5.368,0000 Sim
                  OTO NIVELADORA CAT 120K.
              005 PNEU 17.5-25L, 16LONAS P/ PÁ CARREGADEIRA W20E.    UND.             4,00000         3.833,0000          3.920,0000 Sim
              006 PNEU 215/75, R 17.5, F. DR II - IVECO.             UND.             6,00000           807,0000            702,0000 Não
              007 PNEU 275/80, R22.5, TR85, BORRACHUDO.              UND.             8,00000         1.459,0000          1.460,0000 Sim
              008 PNEU 275/80, R22.5, MISTO DIRECIONAL (DIANTEIRO).  UND.             4,00000         1.626,0000          1.297,0000 Não
              009 PNEU 12.5/80-18, DIANTEIRO PARA RETRO CAT.         UND.             2,00000         1.130,0000          1.130,0000 Sim
              010 PNEU 19.5, L-24, TRAZEIRO BORRACHUDO PARA RETRO CA UND.             2,00000         2.380,0000          2.380,0000 Sim
                  T.
              011 PNEU 1300X24, 14 LONAS, PN14 PARA MOTO NIVELADORA  UND.             6,00000         2.195,0000          2.210,0000 Sim
                  CAT 12E.
              012 PNEU 165/70, R13, RADIAL.                          UND.            12,00000           190,0000            190,0000 Sim
              013 PNEU 195/65, R15, RADIAL.                          UND.             4,00000           362,0000            403,2500 Sim
              014 PNEU 215/75, R16, CARGA.                           UND.             4,00000           595,0000            595,0000 Sim
              015 PNEU 225/70, R15C, CARGA.                          UND.             4,00000           529,0000            535,0000 Sim

       08.888.040/0009-80     166243 CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA                  - Habilitado
              001 PNEU 1000R20, RADIAL, 16 LONAS, BORRACHUDO, 20MM.  UND.            28,00000                             1.365,0000
              002 PNEU 1000R20, RADIAL, DIRECIONAL (DIANTEIRO).      UND.             8,00000         1.180,0000          1.312,0000 Sim
              003 PNEU 185/70 R 14C.                                 UND.             8,00000           265,0000            299,9300 Sim
              004 PNEU 14.00-24TG, 24 LONAS, COM GARRAS ALTAS PARA M UND.             8,00000                             5.368,0000
                  OTO NIVELADORA CAT 120K.
              005 PNEU 17.5-25L, 16LONAS P/ PÁ CARREGADEIRA W20E.    UND.             4,00000         2.200,0000          3.920,0000 Sim
              006 PNEU 215/75, R 17.5, F. DR II - IVECO.             UND.             6,00000           620,0000            702,0000 Sim
              007 PNEU 275/80, R22.5, TR85, BORRACHUDO.              UND.             8,00000         1.390,0000          1.460,0000 Sim
              008 PNEU 275/80, R22.5, MISTO DIRECIONAL (DIANTEIRO).  UND.             4,00000         1.410,0000          1.297,0000 Não
              009 PNEU 12.5/80-18, DIANTEIRO PARA RETRO CAT.         UND.             2,00000         1.040,0000          1.130,0000 Sim
              010 PNEU 19.5, L-24, TRAZEIRO BORRACHUDO PARA RETRO CA UND.             2,00000         1.880,0000          2.380,0000 Sim
                  T.
              011 PNEU 1300X24, 14 LONAS, PN14 PARA MOTO NIVELADORA  UND.             6,00000                             2.210,0000
                  CAT 12E.
              012 PNEU 165/70, R13, RADIAL.                          UND.            12,00000           158,0000            190,0000 Sim
              013 PNEU 195/65, R15, RADIAL.                          UND.             4,00000           245,0000            403,2500 Sim
              014 PNEU 215/75, R16, CARGA.                           UND.             4,00000           400,0000            595,0000 Sim
              015 PNEU 225/70, R15C, CARGA.                          UND.             4,00000           395,0000            535,0000 Sim
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